

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Комисија за прописе
Број: 06-1/2020-1031-1-I
14. октобар 2020. године
НОВИ САД

СКУПШТИНИ ГРАДА НОВОГ САДА

Комисија за прописе Скупштине Града Новог Сада на III седници од 14. октобра 2020. године разматрала је:

1. Предлог одлуке о изменама и допунама Одлуке о буџету Града Новог Сада за 2020. годину
2. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму уређивања грађевинског земљишта за 2020. годину
3. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму финансирања одређених комуналних делатности, као делатности од локалног интереса у 2020. години
4. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму одржавања објеката путне привреде за 2020. годину
5. Предлог одлуке о униформи и ознакама на униформи комуналних милиционара
6. Предлог одлуке о боји и начину означавања возила, пловила и опреми Комуналне милиције Града Новог Сада
7. Предлог одлуке о изменама и допунама Одлуке о установама културе чији је оснивач Град Нови Сад
8. Предлог одлуке о изменама Одлуке о уплати доприноса за пензијско и инвалидско осигурање и доприноса за здравствено осигурање за лице које је стекло статус лица које самостално обавља уметничку или другу делатност у области културе
9. Предлог одлуке о измени Одлуке о усклађивању Одлуке о организовању Радне организације „Новосадска топлана“ у Новом Саду, као јавног предузећа
10. Предлог одлуке о измени Одлуке о усклађивању Одлуке о организовању Јавног комуналног предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад
11. Предлог одлуке о измени Одлуке о усклађивању Одлуке о организовању комуналне радне организације „Водовод и канализација“ у Новом Саду, као јавног комуналног предузећа
12. Предлог Плана детаљне регулације центра Руменке
13. Предлог Плана детаљне регулације дела центра у Ветернику
14. Предлог Одлуке о изменама и допунама Плана генералне регулације насељеног места Буковац (због промене ширине коридора далековода 110 Kv)
15. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације зоне реконструкције у наслеђеним амбијенталним целинама у Новом Саду (локалитет у Улици Јована Цвијића број 38)

16. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације простора за мешовиту намену између Булевара Европе, Булевара цара Лазара, улица Стражиловске и Жарка Зрењанина, Булевара Михајла Пупина, улица Јеврејске и Футошке у Новом Саду (простор у јужном делу блока између Улице Лазе Нанчића и Булевара Европе)
17. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације насељеног места Футог (локалитет северно од Улице Моше Пијаде)
18. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације старог градског центра и подручја Малог Лимана у Новом Саду (локалитет гараже у Улици Модене)
19. Предлог одлуке о изради Плана детаљне регулације подручја за пословање јужно од Државног пута А1 (Е-75) у Новом Саду
20. Предлог одлуке о изради Плана детаљне регулације блокова између Темеринске, Кисачке и Доситејеве улице у Новом Саду
21. Предлог одлуке о изради Плана детаљне регулације дела Салајке северно од Партизанске улице у Новом Саду
22. Предлог одлуке о изради Плана детаљне регулације дела Салајке јужно од Партизанске улице у Новом Саду
23. Предлог одлуке о изради Плана детаљне регулације подручја јужно од градске главне саобраћајнице на Алибеговцу а западно од Буковачког пута у Петроварадину
24. Предлог одлуке о изради Плана детаљне регулације подручја јужно од главне градске саобраћајнице на Алибеговцу а источно од Буковачког пута у Петроварадину
25. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана детаљне регулације блокова око Улице Данила Киша у Новом Саду (локалитет у Улици Дожа Ђерђа број 42-44)
26. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана детаљне регулације блокова око Улице Данила Киша у Новом Саду (локалитет у Улици Дожа Ђерђа бр. 64-66)
27. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана детаљне регулације линијског центра дуж Улице царице Милице у Футогу (локалитет на парцелама бр. 3001, 3003 и 3004 К.О. Футог)
28. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ Нови Сад за 2020. годину
29. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад за 2020. годину
30. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Паркинг сервис“ Нови Сад за 2020. годину
31. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности на изградњи регионалног центра за управљање отпадом у 2020. години
32. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности за 2020. годину које спроводи Градска управа за имовину и имовинско-правне послове

33. Предлог одлуке о утврђивању мера којима се стварају услови за бољу доступност и приступачност у коришћењу здравствене заштите становништва у установама примарне здравствене заштите на територији Града Новог Сада

На основу члана 51. Пословника Скупштине Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, бр.23/20), Комисија подноси Скупштини следећи

ИЗВЕШТАЈ

1. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама и допунама Одлуке о буџету Града Новог Сада за 2020. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
2. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму уређивања грађевинског земљишта за 2020. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
3. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму финансирања одређених комуналних делатности, као делатности од локалног интереса у 2020. години у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
4. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму одржавања објеката путне привреде за 2020. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
5. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о униформи и ознакама на униформи комуналних милиционара у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
6. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о боји и начину означавања возила, пловила и опреми Комуналне милиције Града Новог Сада у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
7. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама и допунама Одлуке о установама културе чији је оснивач Град Нови Сад у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
8. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о уплати доприноса за пензијско и инвалидско осигурање и доприноса за здравствено осигурање за лице које је стекло статус лица које самостално обавља уметничку или другу делатност у области културе у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
9. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о измени Одлуке о усклађивању Одлуке о организовању Радне организације „Новосадска топлана“ у Новом Саду, као јавног предузећа у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
10. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о измени Одлуке о усклађивању Одлуке о организовању Јавног комуналног предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
11. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о измени Одлуке о усклађивању Одлуке о организовању комуналне радне организације „Водовод и канализација“ у Новом Саду, као јавног комуналног предузећа у складу са Уставом, законом и Статутом Града.

12. Комисија за прописе констатује да је Предлог Плана детаљне регулације центра Руменке у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
13. Комисија за прописе констатује да је Предлог Плана детаљне регулације дела центра у Ветернику у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
14. Комисија за прописе констатује да је Предлог Одлуке о изменама и допунама Плана генералне регулације насељеног места Буковац (због промене ширине коридора далековода 110 Kv) у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
15. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације зоне реконструкције у наслеђеним амбијенталним целинама у Новом Саду (локалитет у Улици Јована Цвијића број 38) у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
16. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације простора за мешовиту намену између Булевара Европе, Булевара цара Лазара, улица Стражиловске и Жарка Зрењанина, Булевара Михајла Пупина, улица Јеврејске и Футошке у Новом Саду (простор у јужном делу блока између Улице Лазе Нанчића и Булевара Европе) у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
17. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације насељеног места Футог (локалитет северно од Улице Моше Пијаде) у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
18. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације старог градског центра и подручја Малог Лимана у Новом Саду (локалитет гараже у Улици Модене) у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
19. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради Плана детаљне регулације подручја за пословање јужно од Државног пута А1 (Е-75) у Новом Саду у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
20. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради Плана детаљне регулације блокова између Темеринске, Кисачке и Доситејеве улице у Новом Саду у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
21. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради Плана детаљне регулације дела Салајке северно од Партизанске улице у Новом Саду у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
22. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради Плана детаљне регулације дела Салајке јужно од Партизанске улице у Новом Саду у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
23. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради Плана детаљне регулације подручја јужно од градске главне саобраћајнице на Алибеговцу а западно од Буковачког пута у Петроварадину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
24. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради Плана детаљне регулације подручја јужно од главне градске саобраћајнице на Алибеговцу а источно од Буковачког пута у Петроварадину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.

25. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изradi измена и допуна Плана детаљне регулације блокова око Улице Данила Киша у Новом Саду (локалитет у Улици Дожа Ђерђа број 42-44) у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
26. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изradi измена и допуна Плана детаљне регулације блокова око Улице Данила Киша у Новом Саду (локалитет у Улици Дожа Ђерђа бр. 64-66) у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
27. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изradi измена и допуна Плана детаљне регулације линијског центра дуж Улице царице Милице у Футогу (локалитет на парцелама бр. 3001, 3003 и 3004 К.О. Футог) у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
28. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ Нови Сад за 2020. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
29. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад за 2020. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
30. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Паркинг сервис“ Нови Сад за 2020. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
31. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности на изградњи регионалног центра за управљање отпадом у 2020. години у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
32. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности за 2020. годину које спроводи Градска управа за имовину и имовинско-правне послове у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
33. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о утврђивању мера којима се стварају услови за бољу доступност и приступачност у коришћењу здравствене заштите становништва у установама примарне здравствене заштите на територији Града Новог Сада у складу са Уставом, законом и Статутом Града.

За известиоца Комисије на седници Скупштине Града, Комисија је одредила Сању Драшко, председницу Комисије за прописе.

ПРЕДСЕДНИЦА КОМИСИЈЕ

Сања Драшко, с.р.